
UCHWAŁA NR XXXIII/289/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań publicznych gminom

Na podstawie art.12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995,poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z wnioskami gmin: Andrzejewo, Boguty-Pianki, Nur, Ostrów Mazowiecka, Stary Lubotyń, 
Wąsewo powierza się tym gminom prowadzenie zadań publicznych z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych.

2. Zakres prac i środki finansowe na zadania wymienione w ust. 1 określą porozumienia zawarte 
z wymienionymi gminami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik 

Id: 2EA385EC-4FB5-4942-910F-9814ECF1D229. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




